41 201608933 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA-

NÁ
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 250 (DUZENTAS E CINQUENTA)

42 201608932 UNIVERSIDADE DE SANTO AMARO
(UNISA)

OBRAS SOCIAIS E EDUCACIONAIS DE
LUZ

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
(BACHARELADO)

1.400 (MIL E QUATROCENTAS)

43 201608931 UNIVERSIDADE DE UBERABA (UNIU-
BE)

SOCIEDADE EDUCACIONAL UBERABENSE ENGENHARIA CIVIL (BACHA-
RELADO)

1.000 (MIL)

44 201608930 PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE CATÓLI-
CA DE SÃO PAULO (PUCSP)

FUNDAÇÃO SÃO PAULO MATEMÁTICA (LICENCIATU-
RA)

200 (DUZENTAS)

45 201608929 UNIVERSIDADE ESTÁCIO DE SÁ
(UNESA)

SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR ESTÁ-
CIO DE SÁ LTDA

ANÁLISE E DESENVOLVI-
MENTO DE SISTEMAS (TEC-

NOLÓGICO)

3.120 (TRÊS MIL, CENTO E VINTE)

46 201608928 UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALA-
GOAS (UFAL)

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS FÍSICA (LICENCIATURA) 200 (DUZENTAS)

47 201608927 UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE
PERNAMBUCO (UFRPE)

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE
PERNAMBUCO

FÍSICA (LICENCIATURA) 970 (NOVECENTAS E SETENTA)